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KOD Uygunsuzluk Ceza Skoru

DPWE-001 Araç ve dorsede bulunması zorunlu tanımlayıcı bilgilerin ve plakaların (tepe plakası, şase 

numarası, dorse plakası vb.) eksik, okunaksız veya uygunsuz olması.
5 Kabul 1

DPWE-002 Liman sahası içinde agresif sürüş yapmak ( Hızlı şerit değişikliği,   ani kalkış-duruş vb) 5 Kabul 2

DPWE-003 Liman sahası içinde emniyet kemeri takmamak, Liman sahası içinde sürüş esnasında cep 

telefonu kullanmak
5 Kabul 3

DPWE-004 Liman sahası içerisinde sollama yapmak, geri manevra yapmak 5

DPWE-005 Belirlenen alanlar dışında park yapmak (yol üzeri, RTG yolu vb. emniyetsiz alanlara park 

etmek).
5

DPWE-006 Yetkisi olmayan binalara veya alanlara giriş yapmak. 5 Toplam 

Uygunsuzluk 

Puanı

Toplam 

Sınırlandırma 

Haftası

DPWE-007 Belirlenmiş alanlar dışında  sigara içmek. 5 20 1 Hafta

DPWE-008 Liman sahasında çevre kirliliğine sebep olmak (her türlü atık ve çöp bırakmak). 5
40 2 Hafta

DPWE-009 Yakıt, yağ veya kimyasal sızıntısı bulunan araç ile liman sahasına giriş yapmak veya liman 

sahası içerisinde bu durumun tespit edilmesi.
5

60 4 Hafta

DPWE-010 Liman sahası içinde gürültü kirliliği yapmak (korna, müzik, yönetmelik dışındaki egzoz vb ) 10 80 12 Hafta

DPWE-011 Liman sahası içerisinde belirlenmiş hız limitlerini aşmak ve trafik işaret, levha ve 

uyarılarına uymamak, terminal ekipmanlarının (RTG, reach stacker, forklift vb.) geçiş 

üstünlüğüne uymamak ve ekipman çalışma güzergahında engel olacak manevralarda 

bulunmakv ve U dönüşü yapmak

10
100 24 Hafta

DPWE-012 Pin istasyonları dışında ve yürüyüşe yasak alanlarda araçtan inmek 10
DPWE-013 Limana kişisel koruyucu donanımlar olmadan gelmek ve araçtan inilmesi gereken 

durumlarda zorunlu kişisel koruyucu donanımları (baret, reflektif yelek/giysi, iş güvenliği 

ayakkabısı) kullanmamak.

10

DPWE-014 Pin istasyonları dışında twistlock açmak veya kilitlemek 10
DPWE-015 Ters yönde araç kullanmak 10
DPWE-016 Araç üzerine çıkılarak yapılan çalışmalarda yüksekten düşmeye karşı koruyucu sistem 

kullanmamak
10

DPWE-017 Operasyon  süreçlerinde  uymayarak Liman Planlamasını sekteye uğratmak.(Boş kantar 

yapmayıp çıkmak vb.)
10

DPWE-018 Liman sahamıza yetkisiz kişi ya da kişleri sokmak veya liman sahasından  çıkarmak 20
DPWE-019 Limana kendisine ait olmayan giriş izni, kimlik, ehliyet, pasaport gibi belge ile girmeye 

çalışmak ya da sahada tespit edilmesi
20

DPWE-020 Mevsim şartlarına göre Karayolları Trafik Yönetmeliği’nde belirtilen lastik, araç bakım ve 

teknik donanım gerekliliklerine uyulmadığının tespit edilmesi.
20

DPWE-021 Taşınan yüke uygun ve zorunlu güvenlik ekipmanlarının araçta 

bulunmaması/kullanılmaması (konteyner kilitleri , vb.) ve Konteyner kapaklarının  uygun 

olarak kapatılmaması.

20

DPWE-022 Köprü üzerinde konteynerleri kilitsiz şekilde taşımak 20
DPWE-023 Liman sahasında görevli amirlerin ve belirlenmiş yetkililerinin talimat ve uyarılarına 

uymamak.
20

DPWE-024 Kaza veya ihlal durumlarında, Yetkili liman Görevlileri tarafından  talep edilen kimlik, 

ehliyet, ruhsat, sigorta vb. resmi belgeleri ibraz etmemek
20

DPWE-025 İşlem ve operasyonlar tamamlanmadan, ilgili birimlerden onay alınmaksızın aracı terk 

etmek veya liman sahasından ayrılmak
20

DPWE-026 Gümrük mevzuatına aykırı sonuçlar oluşturacak aksiyonlarda bulunmak. (Yanlış 

konteyner alıp çıkmak vb.)
20

DPWE-027 İş makinelerine veya terminal ekipmanlarına çıkmak ya da çıkmaya teşebbüs etmek. 40
DPWE-028 Liman sahasında ateş yakmak, yakmaya teşebbüs etmek, ocak vb ekipman kullanmak 

veya yanıcı / yakıcı maddelerle kontrolsüz işlem yapmak.
40

DPWE-029 Liman sahasında maddi hasara sebep olup durumu bildirmeden sahayı terk etmek. 40
DPWE-030 Liman sahası içerisinde izinsiz fotoğraf veya video çekmek,duron uçurmak yada teşebbüs 

etmek; çekilen görüntüleri sosyal medya, mesajlaşma uygulamaları veya benzeri iletişim 

kanallarında paylaşmak.

40

DPWE-031 Liman çalışanlarına yönelik hakaret, küfür veya sözlü saldırıda bulunmak. 60
DPWE-032 Liman operasyonlarının güvenli ve kesintisiz yürütülmesini engellemek, geciktirmek veya 

aksatacak davranışlarda bulunmak.
80

DPWE-033 Limana alkol ya da uyuşturucu etkisi altında iken girmeye çalışmak ya da sahada tespit 

edilmesi
100

DPWE-034 Bilinçli olarak tesis güvenliğini tehdit edecek ve ticari faaliyetleri engelleyecek şekilde 

liman giriş-çıkışlarını kapatmak veya engellemek.
100

DPWE-035 Liman çalışanlarına yönelik fiziki saldırı veya şiddette bulunmak; silah, bıçak veya benzeri 

kesici-delici aletlerle tehdit etmek.
100

100 ceza puanına ulaşan söföre ve/veya araca sahaya girişi  24 hafta  DPWE Terminallerinde 

askıya alınır

Alınan ceza puanları alındığı günden itibaren 1 yıl süre ile  geçerlidir

Ceza uygulanması durumunda   almış olduğu ceza puanları sıfırlanır. 

Aynı  Meddeden 2nci  ihlal yapıldığında  geçmiş ceza puanı sıfırlanmaz  ve 

2 kat  ceza puanı uygulanır 

20 ceza puanına ulaşan söföre ve/veya araca sahaya girişi 1 hafta  DPWE Terminallerinde 

askıya alınır

40 ceza puanına ulaşan söföre ve /veya araca sahaya girişi 2 hafta  DPWE Terminallerinde 

askıya alınır

60 ceza puanına ulaşan söföre/araca sahaya girişi  4 hafta  DPWE Terminallerinde askıya 

alınır

80 ceza puanına ulaşan söföre ve/veya araca sahaya girişi  12 hafta  DPWE Terminallerinde 

askıya alınır
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